PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CUIABA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°001/2019/SMASDH
RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO - PCD

Cargo: Contador Publico Municipal

Inscricdio Nome

0184455-5 ANDERSON MORAES DE SOUZA SILVA
0198456-0 JHAQUELINE BARBOSA BONFIM DA SILVA
0205432-9 SINEI CONCEICAO DE OLIVEIRA
0209788-5 TELMA LUZ NASCIMENTO

0208663-8 NATASHA NINCE GUEDES

0180140-6 ELVIO DA CRUZ BOA SORTE
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Data nasc.
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20/01/1999
31/10/1971
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Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

www.ibfc.org.br

C.Especificos

12 = 50,79
11 = 48,15
11 = 48,15
9 = 42,86
7= 37,57
7= 37,57

Nota
Total

153,04
147,76
144,44
137,18
126,60
126,60

Class.
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Situacao

Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva

Eliminado

1912
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